Emondus filius Henrici de Rode #et Truda eius uxor filia quondam Arnoldi Truden soen cum eodem tamquam 'tutore# promisit super habita et habenda (dg: dicto) dicto Henrico (dg: suo) patri #dicti Emondi# et Nenne sue (dg: matri) #uxori matri dicti Emondi# quod ipsi Emondus et #Truda# dictos Henricum et Nennam (dg: #eius# suos) parentes tenebunt et enutrient (dg: de cibo et potu de cibariis et potu) in domo inhabitationis dicti Emondi pro tempore de cibariis et potu #et de aliis# juxta existentiam status eorundem Henrici et Nenne quamdiu ipsi vivent in humanis quoque (dg: d) ipse Emondus #et Truda# dabunt singulis annis #in festo Martini hyemalis# cuilibet dictorum (dg: Emondi) #Henrici# et Nenne suorum parentum unam novam tunicam atque caputia et calcios et (dg: ..) vestes lineas et cum mortui fuerint. Testes datum supra.

BP 1182 p 747r 05 za 18-02-1402.

Jacobus van Dommellen zvw mr Henricus van den Venne timmerman ev Jutta dvw Walterus Spijering, door wijlen voornoemde Walterus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Rodolphus Roesmont, droeg over aan Arnoldus zvw Johannes Liesman de helft, aan hem en zijn vrouw Jutta behorend, in een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Tilburg, die wijlen voornoemde Rodolphus met Sint-Andreas-Apostel beurde, gaande uit ongeveer 6 lopen land, in Westilburg, tussen Walterus van den Laer enerzijds en erfgoed behorend aan het klooster van Tongerlo anderzijds, en uit andere goederen van Nijcholaus gnd her Ghi van Tilborch, gelegen in Tilburg, aan de plaats gnd die Hoevel, welke pacht van ½ mud Nijcholaus gnd her Ghi van Tilborch beloofd had met Sint-Andreas-Apostel te leveren aan voornoemde Rodolphus.

Scribatur

Jacobus de Dommellen filius quondam magistri Henrici van den Venne carpentarii maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Walteri Spijering ab eadem quondam Waltero et Mechtilde (dg: suam) quondam sua uxore filia quondam Rodolphi Roesmont pariter genite medietatem ad se et ad dictam Juttam suam uxorem spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de (dg: Buscoducis) #Tilborch# quam dictus quondam Rodolphus solvendam habuit hereditarie Andree apostoli ex sex lopinatis terre vel circiter sitis in parochia de Westilborch inter hereditatem Walteri van den Laer ex uno et inter hereditatem spectantem ad monasterium (dg: j) de Tongherloe ex alio #et ex ceteris + {hier invoegen wat onder het contract staat: + et ex ceteris bonis Nijcholai dicti her Ghi de Tilborch singulis et universis }# et quam paccionem dimidii modii (dg: Nij) Nijcholaus dictus her Ghi de Tilborch promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Rodolpho anno quolibet dicto solutionis termino ex dictis sex lopinatis (dg: ?et) terre atque ex ceteris bonis ipsius Nijcholai singulis et universis et in Tilborch ad locum dictum die Hoevel tradendam et deliberandam prout in litteris (dg: ?lu) et (dg: quam paccionem dictus Jacobus nunc ad se et Arnoldum filium quondam Johannis dicti Liesman spectare q dicebant dicebat here) supportavit (dg: dicto) Arnoldo filio quondam Johannis Liesman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.748v.

sabbato post invocavit: zaterdag 18-02-1402.
 tercia post reminiscere: dinsdag 21-02-1402.
 in profesto Petri ad ~~cathedram~~ anno CCCCII: dinsdag 21-02-1402.
 quinta post reminiscere: donderdag 23-02-1402.

BP 1182 p 748v 01 za 18-02-1402.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Aleijdis wv Walterus van Berze een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 14 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Leonius te leveren, gaande uit een hoeve, gnd het Goed te Hezelaer, van wijlen voornoemde Godefridus, in Veghel, met toebehoren, echter uitgezonderd 2 beemden in Veghel, (1) ter plaatse gnd in den Oelbeemt, tussen Ludovicus van Bladel enerzijds en Elizabeth van der Heijden anderzijds, (2) gnd den Donghenbeemt, tussen Truda van Buekelaer enerzijds en Willelmus Suermont anderzijds, welke hoeve muv de 2 beemden voornoemde Leonius in pacht had uitgegeven aan Johannes nzvw Walterus van den Rullen, voor een b-erfcijns van 29 schelling en 15 schelling geld, en voor voornoemde pacht van 14 mud rogge.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe hereditarie vendidit Aleijdi relicte quondam Walteri de Berze hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex hereditaria paccione quatuordecim modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem quatuordecim modiorum siliginis dictus Leonius solvendam habuit hereditarie termino solutionis et loc predictis (dg: de et) ex quodam manso dicto tGoet te Hezelaer dicti quondam Godefridi sito in parochia de Vechel et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum etc prout huiusmodi mansum cum suis attinentiis predictis ad dictum quondam Godefridum de Erpe spectare consuevit (dg: dicto Leonio) salvis dicto Leonio et sibi reservatis duobus pratis sitis in dicta parochia quorum unum in loco dicto in den Oelbeemt inter hereditatem Ludovici de Bladel ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Heijden ex alio et alterum dictum den (dg: Hogenbeemt) Donghenbeemt inter hereditatem Trude de Buekelaer ex uno et inter hereditatem Willelmi Suermont #ex alio# sunt situata quem mansum cum suis attinentiis (dg: dictis) exceptis dictis duobus pratis prenominate Leonius dederat ad #hereditarium# pactum Johanni filio naturali quondam Walteri van den Rullen scilicet pro hereditario censu XXIX solidorum et (dg: viginti quinque) quindecim solidorum monete et pro predicta paccione XIII modiorum siliginis prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Rover datum sabbato post invocavit.

BP 1182 p 748v 02 za 18-02-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande heden, met 90 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gaan, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Hij mag alleen terugkopen voor eigen gebruik om de pacht terug te krijgen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest, mr Godefridus van Rode en Johannes Watermael zvw Walterus van Berze.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum nonaginta novis Gelre gulden (dg: scilicet) quales currunt pro presenti et cum paccione anni 'presentis et cum arrestadiis ut in forma et non redimeret nisi ad opus suum proprium et ad finem quo velit obtinere. Acta in camera presentibus Rovero Boest magistro Godefrido de Rode et Johanne Watermael filio quondam Walteri de Berze datum anno CCCCII (dg: mens) mensis

februarii die XVIII hora complete.

BP 1182 p 748v 03 di 21-02-1402.

Arnoldus van Scijnle zvw Gerardus gnd Rose snijder verkocht aan Eustatius van Hedechusen, tbv de kerkfabriek van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, een stuk erfgoed uit een erfgoed van wijlen hr Arnoldus van Scijnle priester, welk erfgoed van wijlen hr Arnoldus van Scijnle gelegen is in Den Bosch, een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat, naast de muur van het Sint-Claraklooster naar de straat gnd Papenhuls, en welk stuk erfgoed gelegen is op het einde van het erfgoed van wijlen hr Arnoldus van Scijnle, richting het kerkhof van de kerk van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van wijlen hr Henricus Buc priester en Philippus van Macharen schoenmaker enerzijds en erfgoed van mr Willelmus van Kessel steenhouwer, Johannes gnd die Vijsscher en hr Paulus Borcharts priester anderzijds, en welk stuk erfgoed 64 voet lang is, af te meten vanaf het kerkhof richting het woonhuis van wijlen voornoemde hr Arnoldus van Scijnle, en welk stuk erfgoed met een eind reikt tot aan het kerkhof en met het andere eind tot aan het restant van voornoemd erfgoed van wijlen hr Arnoldus van Scijnle.

Arnoldus de Scijnle filius #quondam# Gerardi dicti Rose sartoris quondam peciam terre hereditatis de hereditate domini quondam Arnoldi de Scijnle presbitri que hereditas dicti quondam domini Arnoldi de Scijnle sita 'in Buscoducis in (dg: vico) #vijnculo# tendente a vico Hijnthamensi juxta murum conventus sancte Clare versus vicum dictum Papenhuls et que pecia hereditatis sita est in fine dicte hereditatis dicti quondam domini Arnoldi de Scijnle versus (dg: cijmi) cijmitemium ecclesie sancti Johannis ewangeliste inter hereditatem quondam domini Henrici Buc presbitri et Philippi de Macharen sutoris ex uno et inter hereditatem magistri Willelmi de Kessel (dg: lapid) lapicide Johannis dicti die Vijsscher et domini Pauli (dg: j) Borcharts presbitri ex alio et que (dg: pars) pecia hereditatis continet sexaginta (dg: sex p) quatuor pedatas in longitudine mensurando a dicto cijmitemio (dg: ves) versus domum habitationis dicti quondam domini Arnoldi de Scijnle et (dg: p) que pecia hereditatis tendit cum uno fine ad dictum cijmitemium et cum reliquo fine ad residuum dicte hereditatis dicti quondam domini Arnoldi de Scijnle ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Jo Arnoldo) Eustatio de Hedechusen ad opus fabrice (dg: sc) ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Emont et Best datum tercia post (dg: in) reminiscere.

BP 1182 p 748v 04 di 21-02-1402.

Willelmus Bac zv Mathijas verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Bac filius Mathije prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 748v 05 di 21-02-1402.

Hiervan een instrument maken en toevoegen dat hij verklaarde dat de koopsom is voldaan. Opgesteld in Den Bosch in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Ludingus Colen Roelen en Arnoldus Vere.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo quod recognovit sibi de pretio emptionis fore satisfactum. Acta in Busco in camera presentibus dictis scabinis Ludingo Colen Roelen Arnoldo Vere testibus datum in profesto Petri ad vincula hora prime anno CCCCII. {Aangenomen dat hier had moeten staan: in profesto Petri ad cathedram}.

BP 1182 p 748v 06 do 23-02-1402.

Petra dvw Goeswinus Moedel van de Steenweg verkocht aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken het deel, dat aan haar en haar zuster Aleijdis behoort, in een hofstad en steenoven met ondergrond en aangelegen

erfgoederen, van wijlen Johannes die Veer, in Orthen, ter plaatse gnd Langdonc, beiderzijds tussen voornoemde Johannes zvw Danijel van Vladeracken, met een eind strekkend aan het gemene water gnd die Dijese en met het andere eind aan de plaats gnd die Grient. Haar zuster Aleijdis en haar kinderen zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Petra filia quondam Goeswini Moedel de Lapidea 'cum tutore (dg: peciam ter lapic) #totam partem et omne jus sibi et Aleijdi sue sorori competentes in# domistadio et lapificina cum suo fundo et hereditatibus eis adiacentibus (dg: dicti) quondam (dg: Goeswini Moedel) #Johannis die Veer# sitas in parochia de Orthen ad locum dictum Langdonc inter hereditatem (dg: domini) Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken ex utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad communem aquam dictam die Dijese et cum reliquo fine ad locum dictum die Grient ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken promittens cum tutore #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsa Petra Aleijdem suam sororem et eius liberos quoscumque (dg: ?se) perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dictis domistadio et lapificina cum suo fundo et (dg: hereditatis) hereditatibus habere. Testes Vere et Best datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 748v 07 do 23-02-1402.

Johannes van Middegael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Johannes de Middegael prebuit et reportavit. Testes datum supra.